2021 年９月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 常務取締役 管理本部長長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

組織改編および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり組織改編および取締役の異動について、決定いたしま

したので、お知らせ申し上げます。

記

１．組織改編（2021 年 10月１日付）

・事業統括室の名称を、「事業統括部」とする。

・財務経理部の名称を、「財務企画部」とする。

・人事総務部とシステム部を統合し、「管理部」とする。

・管理本部を発展的解消し、その機能を管理部および財務企画部に移管する。

２．取締役の異動（2021 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

土田
つ ち だ

 俊
とし

行
ゆき

専務取締役 事業統括部長

兼 ㈱アクセスプログレス取締役

（非常勤）
兼 ㈱アクセスネクステージ取締役

（非常勤）

専務取締役 事業統括室長

兼 ㈱アクセスプログレス取締役

（非常勤）
兼 ㈱アクセスネクステージ取締役

（非常勤）

保谷
ほ や

 尚寛
なおひろ

 常務取締役 財務企画部長
常務取締役 管理本部長

兼 財務経理部長

浜野
は ま の

 竹志
た け し

 取締役 管理部長 取締役 システム部長

以 上